Grupo Sarmento

‘ P.S. - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUGU PR - OPGAOQ I
msSConNCuUIsos

Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA RURAL)

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA RURAL)

Inscricio Nome

816586
837341
837379
837370
837365
837338
850739
827786
837340
827879
837380
836436
816672
837346
816527
837362
837368
837372
837378
837366
816289
837355
862795

ADEMIR NUNES FARIAS

ALANES FRANGCA NASCIMENTO

ANA FRANCIELI PROTOPAPA

BRAIAN MATHEUS FERREIRA GARCIA
CARINA APARECIDA DE BARROS
CAROLINA SILVA ABRAO

ELEN CAROLINE CORDEIRO MACHADO
ERICA DE ARAUJO COSTA

GIOVANA ISABELA ANTUNES COSTA
HELENA GABRIELE VIEIRA SILVA
HORMITA PAZ NARCIZO

IRIS ITIENE VITOR BERNABE

JULIA NICOLE DOS SANTOS DE FARIA
LARISSA ANDRADE DE LIMA
LEONARDO GABRIEL MARIANO

LUANA CRISTINE FARIA

LUIZ ANTONIO PAULINO DA SILVA
MARCIA PAULA KIESKI

MARIA ISABEL COSTA CRISTO

ODETE APARECIDA MACHADO DE LARA
SANDRA DENIZE DOS SANTOS
SOLANGE DE FATIMA ARAUJO DE LARA
TACIANE DOLIRIA DOS SANTOS MACHADO

23 Candidatos

Cargo: ENFERMEIRO (PSF)

Inscricio Nome

816726
837357
837343
837375
837376
816450
837361
837371
825518

ALINE FABIANE CASTAGNOLI

CAMILI APARECIDA MACHADO PEREIRA
CARLA EDUARDA AGNER DE ARAUJO
CASSIANE MUNIZE PRESTES DE SOUZA
CINTHIA OLIVEIRA DE LIMA

CRISTIANE ORSINIDA SILVA

DANIELE CARVALHO LEAL

EDUARDA SIQUEIRA DO NASCIMENTO
ELAENY FARIAS DE SOUZA

18\Candidatos
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Grupo Sarmento

Cargo: ENFERMEIRO (PSF)

837363 GABRIELLE DOS SANTOS BENNERT
861229 HOSANNA CAROLINA DE JESUS GRILLON PRESTES
839041 KARINA BEZERRA DA SILVA
837351 LETICIA DE ALMEIDA PEREIRA
835618 LUCIMARA DE CAMARGO
828207 MICHELLE PAEZE VERTOLIN
836481 PALOMA JULIANA FARIA
837358 PATRICIA FERNANDES ROSNER
838454 VICTORIA CAROLINE ALVES
41 Candidatos
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